' | ' . 1300030345
E-mail : .
Yetkili : yusuf .

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

DAS DLB7 329013 KONİK RULMAN
DASLAGE

R-
DLB7329

013
8 0 ₺ 23,30 %18 ₺ 186,40

TOPLAM 8 ₺ 186,40

Teklif Notu

TUTAR ₺ 186,40

%18 KDV ₺ 33,55

GENEL TOPLAM ₺ 219,95

YALNIZ: İKI YÜZ ON DOKUZ TÜRK LIRASI DOKSAN BEŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr